
Pismo okólne Nr 16/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora ds. organizacji na UKW zbierania sondażowych 

wstępnych deklaracji zapisów na szczepienia przeciwko COVID-19 pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi oraz studentów. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z poźń. zm.) 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Magdalenę Lanowską - specjalistę ds. BHP/p.poż. UKW na koordynatora Uczelni 

ds. organizacji zbierania sondażowych wstępnych deklaracji zapisów na szczepienia 

przeciwko COVID-19 pracowników niebędących nauczycielami akademickimi oraz 

studentów. 

 

§ 2 

Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

1) Organizacja sposobu zgłaszania sondażowych wstępnych deklaracji na szczepienia 

oraz informowanie społeczności UKW o zbieraniu sondażowych wstępnych 

deklaracji. 

2) Powołanie osób do współpracy przy realizacji zadania określonego w pkt. 1. 

3) Informowanie Rektora o realizacji zadań. 

§ 3 

Wstępne deklaracje nie są właściwą rejestracją na szczepienia przeciwko COVID-19, lecz 

mają charakter sondażowy w celu ustalenia potencjalnej liczby osób zainteresowanych 

szczepieniem w UKW. 

§ 4 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


